

Årsredovisning för
Unitum training AB

559060-3097

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johannes Karlsson
Styrelseledamot

2025-03-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Unitum training AB, 559060-3097, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Enköping registrerades 2016 och bedriver sedan dess träningsanläggning och gym.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	4 850 052	2 189 730	1 495 625	1 612 903
Resultat efter finansiella poster	1 661 653	215 175	106 334	413 359
Soliditet %	66,8	59	78,2	81,8

Kommentar till flerårsöversikt

Företaget har under räkenskapsåret antagit fler uppdrag än tidigare vilket har föranlett att omsättningen har ökat jämfört med föregående år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	474 429	115 171
Balanseras i ny räkning		115 171	-115 171
Utdelning		0	
Årets resultat			1 015 598
Belopp vid årets utgång	50 000	589 600	1 015 598

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	589 600
Årets resultat	1 015 598
Summa	1 605 198
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 605 198
Summa	1 605 198

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 850 052	2 189 730
Övriga rörelseintäkter		290	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 850 342	2 189 730
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-286 990	-175 974
Övriga externa kostnader		-1 513 227	-829 726
Personalkostnader	2	-1 325 385	-923 980
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-61 820	-45 202
Övriga rörelsekostnader		0	-131
Summa rörelsekostnader		-3 187 422	-1 975 013
Rörelseresultat		1 662 920	214 717
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	2 924
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 267	-2 466
Summa finansiella poster		-1 267	458
Resultat efter finansiella poster		1 661 653	215 175
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-376 338	-61 000
Summa bokslutsdispositioner		-376 338	-61 000
Resultat före skatt		1 285 315	154 175
Skatter			
Skatt på årets resultat		-269 717	-39 004
Årets resultat		1 015 598	115 171

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	215 564	198 734
Summa materiella anläggningstillgångar		215 564	198 734
Summa anläggningstillgångar		215 564	198 734
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		117 864	48 126
Summa varulager m.m.		117 864	48 126
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		274 835	194 410
Övriga fordringar		20 207	3 223
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		72 289	17 321
Summa kortfristiga fordringar		367 331	214 954
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 516 832	953 990
Summa kassa och bank		2 516 832	953 990
Summa omsättningstillgångar		3 002 027	1 217 070
SUMMA TILLGÅNGAR		3 217 591	1 415 804

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		589 600	474 429
Årets resultat		1 015 598	115 171
Summa fritt eget kapital		1 605 198	589 600
Summa eget kapital		1 655 198	639 600
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		623 238	246 900
Summa obeskattade reserver		623 238	246 900
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		115 573	2 790
Skatteskulder		324 153	79 372
Övriga skulder		82 748	184 396
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		416 681	262 746
Summa kortfristiga skulder		939 155	529 304
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 217 591	1 415 804

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Anskaffningsvärde för egentillverkade varor

Företaget räknar in indirekta tillverkningskostnader i anskaffningsvärdet för egentillverkade varor.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	685 269	515 444
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	78 650	169 825
Utgående anskaffningsvärden	763 919	685 269
Ingående avskrivningar	-486 535	-441 333
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-61 820	-45 202
Utgående avskrivningar	-548 355	-486 535
Redovisat värde	215 564	198 734

Underskrifter

Enköping

Johannes Karlsson

Johannes Karlsson
Styrelseledamot

2025-03-05

Datum